关于举办四川轻化工大学第二十期团校培训班的通知
各团支部：
根据校团委下发的《关于举办四川轻化工大学第二十期团校培训班的通知》要求，结合学院实际，现将机械工程学院有关事宜通知如下：
一、培训对象及名额
（一）青年马克思主义者培养工程培训班
我院大二、大三全日制在读本科生及研究生一年级、二年
级学生。且需具备以下条件：
1.政治素质强，坚决拥护党的领导，对习近平新时代中国
特色社会主义思想有强烈的理论认同、实践认同和情感认同。
2.品行端正，遵纪守法，身体健康，品学兼优，综合素质
突出，获得过校级及以上奖项或荣誉称号。
3.中共党员或共青团员，担任团干部或校级、院级学生会
（研究生会）骨干，表现出较强的组织协调能力。
4.在上一学年综合排名在专业前 30%，无补考、违纪记录。
5.上学年度青年大学习参学率达到96%及以上，同等条件下，参学率达100%的优先。
报名方式：符合条件的学生自愿申请，辅导员审核资格后再推荐到学院。机械工程学院总名额4人。

（二）入团积极分子培训班
已向团组织递交《入团申请书》满一个月的 2022 级本专科生、研究生，经团支部推荐和校属团委审核同意，按照不超过“智慧团建”中团员数的千分之五推荐，机械工程学院名额不超过17人。
（三）大学生骨干干部培训班
参加人员应为主要学生干部
1. 学院团委学生会推荐不超过 8 人（可自行申请，团委学生会审核）
2. 社团部牵头，各社团自行推荐3人
3. 上学年度青年大学习参学率达到学院基本要求。
4.校级学生组织自行咨询校团委
（四）大学生科技创新创业班
按照学院总人数3000 以上的推荐人数不超过 15 人。
(由个人申请，有科技创新创业经历者优先，必要时可考虑学习成绩、获奖情况、青年大学习参与情况等因素)
(五）大学生志愿者骨干干部培训班
1.机械工程学院志愿队推荐不超过 15 人
2.由小齿轮志愿者服务队负责推荐
3.上学年度青年大学习参学率达到学院基本要求。
4.校级学生组织咨询校团委。
(六）团支部书记履职能力培训班
2022 级新生班级团支部书记自动纳入。由学院团委负责统计。
二、培训方式及培训时间
采用集中培训、参观实践、分散学习相结合的方式，原则上安排每周六培训，如有调整将提前进行通知，具体开课时间另行通知。

请各团支部及各部门坚持选拔标准，严格把关，程序规范，宁缺毋滥； 学员送培需经本人申请，团支部推荐，辅导员（班主任）签字同意，团委学生会初审，学院团委审定等程序。其中团支部推荐和辅导员审核是重要环节，学院团委应充分征求辅导员意见后确定名单。注意每个人只能参加一种类别，不能重复报名！！！

[bookmark: _GoBack]三、报名方式
各班级、团支部于 2022 年 10 月 18日前将“报名表”电子文档按类别打包发送至粟华娟老师邮箱：1107323317@qq.com）。“青年马克思主义者培养工程培训班报名表”需打印盖章后提交扫描件的电子档，发送至粟华娟老师邮箱。

四、未尽事宜，另行通知。

附件 2：四川轻化工大学第二十期团校报名表
表 2-1四川轻化工大学第二十期团校青年马克思主义者培养工程培训班学员报名表
表 2-2四川轻化工大学第二十期团校青年马克思主义者培养工程培训班学员汇总表
表 2-3四川轻化工大学第二十期团校入团积极分子培训班报名表
表 2-4四川轻化工大学第二十期团校大学生骨干干部培训班报名表
表 2-5四川轻化工大学第二十期团校大学生科技创新创业班报名表
表 2-6 四川轻化工大学第二十期团校大学生志愿者骨干干部培训班报名表
表 2-7 四川轻化工大学第二十期团校团支部书记履职能力培训班报名表

共青团四川轻化工大学机械工程学院委员会
                           2022年10月16日